
UCHWAŁA NR 32/1580/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Sławomirowi Żebrowskiemu Dyrektorowi 
Kujawsko-Pomorskiego Centrum Edukacji Nauczycieli w Toruniu, do dokonywania 
czynności związanych z realizacją projektu pn. „Buduję, koduję, programuję”,  w ramach 
Działania 3.2 Innowacyjne rozwiązania na rzecz aktywizacji cyfrowej Programu 
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 
            

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 37/1669/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 20 września 2017 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 
 
 
 
 
 
 
  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


